
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O .

El Expediente de la Universidad Nacional de Córdoba N°
0062916/2012, por el cual el Biól. Salvador MARINO solicita LICENCIA en la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 02;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs 02;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Conceder LICENCIA al Biól. Salvador MARINO, a partir del 27 de
Noviembre de 2012 y hasta el 27 de Mayo de 2013, como alumno de la

Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, período durante el
cual queda eximido del pago de la correspondiente Tasa Retributiva de
Servicios.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias

Naturales a fin de notificar al interesado.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
TRECE.

. o^1-1-
SECRETÍIIII/GENEÍAL

Fanihod íe Oenños hcktití fisi-re y naturales

UNIVERSIDAD KACIDNÍL 3 E CORÍOEi

IIITAVELU

RESQBJCIÓNN0 75-H.C.D.-2013.
i, FM«s y H

,;,.,! •"•{ór

- República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


